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Horoskoop

Sõnn: Keskendu iseendale ja avasta uusi
võimalusi tööl ja suhetes.
Kaksikud: Olge loominguline ja suhtlege avatult
uute võimaluste suhtes.
Vähk: Pööra tähelepanu kodusele keskkonnale
ja tasakaalusta tööd ning isiklikku aega.
Lõvi: Astu välja mugavustsoonist, sära ja jaga
julgelt oma ideid.
Neitsi: Arenda enda tervist ja pööra
tähelepanu detailidele.
Kaalud: Loo tasakaal iseenda soovide ja teiste
vajaduste vahel.
Skorpion: Sukeldu enesearengusse ja
sügavamate tõdede uurimisse.
Ambur: Otsi uusi seiklusi ja püsi avatud uutele
võimalustele.
Kaljukits: Keskendu eesmärkidele, säilitades
tasakaalu töö- ja puhkeaja vahel.
Veevalaja: Ole avatud uutele ideedele ja sära
oma unikaalsusega.
Kalad: Usalda oma intuitsiooni ja leia aega
iseendale.

Selles veerus tahan rääkida, kuidas valmis see
ajaleht ja miks see mulle oluline on. Kõigepealt
saime teada, et peame kahe nädala jooksul
tegema koos grupiga enda ajalehe. Toimus
gruppide valimine ja hakkasimegi tööle. Kui ma
praegu siin klassis 301 seda kirjutan, oleme
juba kaks päeva ajalehega töötanud. Ennustan,
et ülejäänud aeg saab olema tore ning
omandame palju teadmisi ja kogemusi.
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Intervjuu ühe tublima abituriendiga
Mis oli või on su lemmik õppeaine? 

Minu lemmikõppeained on füüsika ja matemaatika, sest
mulle meeldib keeruliste probleemide lahendamine.
Samuti meeldivad mulle ka eesti keel, programmeerimine
ja keemia. Tegelikult pole ühtegi ainet, mis mulle
meelepärane ei oleks. 

Kes on sulle õpetajatest kõige rohkem muljet
avaldanud? Millega?

Kuigi kõik Reaali õpetajad on väga suurte teadmistega,
on mulle teadmiste poolest eriti muljet avaldanud
matemaatikaõpetaja Helen Kaasik ning eesti keele ja
kirjanduseõpetaja Kristi Koit. Need kaks õpetajat
oskavad alati tuua välja teemakohaseid fakte, mida on
huvitav kuulata. Seda oskavad muidugi ka ülejäänud
Reaali õpetajad. 

Kes oli sinu klassijuhataja algkoolis, aga põhikoolis,
kes on keskkoolis?

Algkoolis Triinu-Liis Vahter. Põhikoolis ja keskkoolis
imearmas matemaatikaõpetaja Helen Kaasik. 

Kas Sa tahaksid meid nooremaid hoiatada mõne
õpetaja suhtes ettevaatlik olema?

Otseselt mitte, kuid kõiki õpetajaid peaks austama ja
nendega viisakalt käituma. Ärge minge toiduga
nullkorruselt kõrgemale, ärge käige koolis T-särgiga,
ärge olge vahetunnis telefonis ning ärge spikerdage
(koridoris) kolleegilt kodutöid maha. 
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Kas te juba teate proovieksamite aegu?

Veel vist ei tea, kuid tean, et eesti keele riigieksam
toimub 22. aprillil ning matemaatika riigieksam 23. mail.

Valikeksam toimub ka kuskil seal suve alguses. 

Mis ainetes eksamid tulevad?

Riigieksamid tulevad eesti keeles ja matemaatikas ning
valikeksamiks võtan keemia. 

Kas tunned, et oleksid pidanud mingit ainet kogu
kooliaja vältel põhjalikumalt õppima? 

Mitte eriti, olen oma õpingutes üpriski hoolas olnud, kuid
võibolla oleks võinud geograafias veidi rohkem

pingutada. 

Mis su hobideks jäävad peale kooli lõpetamist?

Kindlasti sport – jõusaal, tennis, padel, korvpall. Samuti
rulatamine ja lumelaud. Harva mängin arvutimänge.

Kindlasti suhtlen ka pärast kooli lõpetamist oma
sõpradega aktiivselt edasi ning käin nendega kinos,

pidudel ja viidan nendega muud viisi aega. 

Kelleks sa saada tahad?

Raske küsimus. Täpselt veel ei tea, arvatavasti
programmeerijaks või inseneriks. Eelmine suvi käisin
Delfis andmeanalüüsi praktikal, see jättis hea mulje.

Ülikooli lähen vist arvutiteadust õppima. Aga kuna mulle
meeldib füüsika, siis on ka inseneeria üks võimalus. 



Kas tahaksid minna õppima välismaale? Kuhu?

Jaa, välismaal õppides saab laiendada oma silmaringi,
saada uusi tutvusi, saada kõrge kvaliteediga haridust

ning astuda välja oma mugavustsoonist. Kandideerin see
aasta Hollandisse, Suurbritanniasse, Ameerikasse ja

Kanadasse. Hollandis kandideerin Delfti tehnikaülikooli,
Suurbritannias näiteks Londoni ülikooli (UCL) ja
Edinburghi ülikooli. USA-s kandideerin näiteks

California tehnoloogiainstituuti (CalTech) ning Stanfordi
ülikooli. Kanadas kandideerin Toronto ülikooli. 

Kas ühiselamus elamine on sinu jaoks üks võimalus?

Kindlasti, kui saan oma toas korralikult puhata ja õppida.
Alguses võibolla ongi parem elada ühikas, et saada uusi
sõpru ja tutvusi. Kui aga mingite asjaolude tõttu ei ole
võimalik oma toas korralikult õppida, maksaksin pigem
veidi rohkem ning võtaksin enda korteri. Paljudes USA
ülikoolides on näiteks esimesel semestril ühikas elamine

kohustuslik. Ühikaelu tundub äge!

Tulemas on märgipidu. Mida ootad sellel peol?

Ootan märgipeolt mõnusat seltskonda ja märgi
kättesaamist. Ootan kõigi oma sõprade toostide

kuulmist ning õpetajatele märkide jagamist. 

Kas mõtlete kellegagi koos õppima minna?

Ei, pigem vaatan, mis ülikool ja eriala mulle kõige rohkem
sobivad, ning otsustan selle järgi, kuhu lähen. Kuigi

praegu tean, et paar sõpra kandideerivad samadesse
ülikoolidesse, kuhu minagi. 
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Millist lõpuklassi sündmust kõige rohkem ootad?

Neid on väga palju. Rebaste nädal toimus juba
septembris ära, see oli väga lõbus. Varsti toimub

märgipidu, mida väga ootan. Väga lahe üritus on alati
Madis Somelari korraldatud jõuluball. Üks üritus, mida

ma ootan, aga samas ei oota ka, on lõpukell. Sama lugu ka
lõpetamisega, natuke kurb on. 

Kas on mõni lugu, mida jääd oma kooliajast ikka ja
jälle jutustama?

Neid lugusid on uskumatult palju, ühte valida on raske.
Mõned on sobivad ainult täisealistele, mõned ka

noorematele. Kõige rohkem lugusid on mul arvatavasti
klassireisidelt. Kümnendas klassis käisime kevadel

Roomas, üheteistkümnendas aga Usbekistanis. Viimane
aasta lähme arvatavasti Kreeka. Väga palju lugusid tuleb
ka erinevatelt kooliüritustelt, näiteks rebaste nädalad
ja erinevad traditsionaalsed üritused. Ja muidugi tuleb
hea seltskonnaga kaasa mälestusi ka väljastpoolt kooli. 



Isamaa kiire tõus

Viimastel kuudel pärast Helir Valdor-Seederi
lahkumist esimehe kohalt ja tema asendumist
Urmas Reinsaluga on Isamaa Erakonna reiting
tõusnud 7,5 protsendilt 20 protsendini ja isegi
jõudnud ette reformierakonnast. Nüüd on
küsimus kuidas on Isamaa uus esimees suutnud
tõsta isamaa reitingut 13%.

Valitsuse Äpardused    

Valitsus on näidanud end nõrgana ja on hakanud
makse tõstma valelootuses, et majanduskriis
läheb niimoodi paremaks. Samuti on valitsuse
mainet kahjustanud ida vedude skandaal ja
automaks mis oli halvasti planeeritud. Nüüd veel
on selgunud, et riigil on vaja 400 miljoni kuskilt
välja võtta. Nüüd kui Reformierakonna kui
tugeva majandus partei maine on hakanud
lagunema on sisse sööstnud Urmas Reinsalu.
Lubades lõigata väiksemaks bürokraatiat,
kasutada euroliidu raha ja mitte tõsta makse.
                          

 Isamaa enda muudatused

Urmas reinsalu juhtimisel on isamaa hakanud
tõmbama valijaid eesti 200lt, reformierakonna
ja keskearkonnal valijatelt kujutades isamaad
kui tugevat majandus parteid ja mitte EKRE-
lighti. Tõmmates fookust tagasi perepoliitikalt
ja asendanud selle majandus partei nišiga.
Tõmmates tagasi fookust perepoliitikalt ja
rohkem majandusele ja sellele, et MAKSE EI
TOHI TÕSTA! Samuti on aidanud kaasa
keskerakona reitingu kukkumine ja paljude
liikmete üleminek Isamaasse.

 Kokkuvõte

Enne Urmas Reinsalu Esimeheks saamist
saamist arvestasin mina Isamaad kui lihtsalt
EKRE käpiknukku, kuid minu ja ilmselt paljude
teiste inimeste arvamus on neist muutunud ja
on isegi hakanud huvitama nende võidukäik. Kuid
lõppude lõpuks pole reitingud kõik ja Isamaa
võib veel kogu oma toetuse kaotada, uuesti
saada, uuesti kaotada ja nii edasi.
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Küsitlus
Küsisime erinevatelt inimestelt nende
eelistuste kohta, küsides, millise erakonna poolt
nad hääletaksid ja millise vastu mitte. Siin on
kogutud vastused:

Kelle poolt hääletaksid
Reformierakond: 7 inimest
 Isamaa: 2 inimest
Eesti 200: 1 inimene
EKRE: 1 inimene
Reformierakond paistis olevat selles küsitluses
populaarseim valik, saades 7 inimese toetuse.
See kajastab tõenäoliselt nende positsiooni ja
tugevat toetust teatud valijaskonna seas.
Kelle poolt ei hääletaks:
EKRE: 7 inimest EÜVP: 2 inimest
Reformierakond: 1 inimene Isamaa: 1 inimene

EKRE vastu oli kõige enam vastumeelsust,
saades 7 negatiivset vastust. See võib osutada
sellele, et nende seisukohad või poliitilised
seisukohad ei saa toetust.
Tulemused näitavad, et Reformierakond on
saavutanud märkimisväärset tugevdust
toetajaskonnas, samas kui EKRE-l võib olla
mõningaid väljakutseid veenda valijaid oma
platvormi toetama. Huvitav märk on see, et kui
sa soovid hääletada reformi poolt siis sa väga
suure tõenäesusega ei taha hääletada EKRE
poolt hääletada.
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Sõjauudised
Reede, 3. november. Ukrainas on käimas
täiemahulise sõja 618. päev. Venelased suurendavad
vastu talve rünnakuid Ukraina vastu
Vene ründelennuk Su-25 hävitati. Ukraina sõdurid
hoiavad käitse joont. Vaenlase pealetung
Novokalinove, Avdijivka, Oprisne ja Pervomaiske
piirkondades on ebaõnnestunud.
Ukraina väed tõrjusid Venemaa uue rünnaku
Vuhledari linna lähedal Donetski oblasti idaosas
Tõenäoliselt valmistuvad Venemaa väed
järjekordseks väga kurnavaks jalaväe rünnakuks
Ukraina positsioonidele Avdijivka piirkonnas.
Praegune olukord Avdiivka lähedal on aga
mikrokosmos Venemaa kindralstaabi suutmatusest .
Türgi parlamendi väliskomisjon ei pea Rootsi
NATO-taotlust kiireloomuliseks ja jättis selle
tavapärase päevakorra raames arutamata. Venemaa
valmistub Avdijivka koksitehase hõivamiseks, kus
oodatakse kolmandat Venemaa pealetungi laine.
Vene vägede rünnakud Avdijivka piirkonnas on
toimunud, kuid Ukraina väed on suutnud neid tagasi
tõrjuda. Venemaa väed on üritanud koksitehast
vallutada, kuid Ukraina õhutõrje on olnud
efektiivne nende rünnakute tõkestamisel. Samuti
on Venemaa laiendanud oma kontrolli teatud
positsioonide üle Opõtne lähedal. Venemaa eesmärk
on endiselt Avdijivka vallutamine ja see võib olla
osa suuremast plaanist Luhanski ja Donetski
oblastite okupeerimiseks.
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Kõrgõzstanis rööviti venemaa opositsiooniaktivist
Lev Skorjakin, kes toodi seejärel Moskvasse ja
piinati. Venemaa ametivõimud pidasid Skorjakini
kinni pärast tema röövimist Kõrgõzstanis.
Venemaa on korraldanud droonirünnakuid Ukraina
kriitilisele infrastruktuurile ja tsiviilelanikkonnale,
mis on intensiivistunud viimastel päevadel. Ukraina
president Zelenskõi on hoiatanud, et Venemaa
terroristid üritavad enne talve Ukraina taristut
hävitada. Droonid on rünnanud erinevaid piirkondi
Ukrainas, sealhulgas Harkivis, Odessas, Hersonis ja
Lvivis. Ukraina ametnikud ja Briti sõjaväeluure
usuvad, et Venemaa võib suunata rünnakud ka
Ukraina energiataristule, mis on praegu haavatavam
kui varem.
Venemaa on otsustanud tühistada üldise
tuumakatsetuste keelustamise lepingu
ratifitseerimise, mis on tekitanud muret USA
välisminister Antony Blinkeni sõnul. See samm
vähendab usaldust rahvusvahelise relvastuskontrolli
režiimi vastu. Venemaa on öelnud, et nad ei kavatse
tuumakatsetusi jätkata, kui USA seda ei tee.
Sisemised tülid on tekkinud Venemaa sõjaväes
seoses Wagneri rühmitusega, mis jätkab värbamist
Venemaa rahvuskaardi (Rosgvardia) koosseisus.
Rosgvardia ja Venemaa kaitseministeeriumi vahel on
tekkinud tülid Wagneri varade pärast.
USA esindajatekoda hääletab peagi Ukraina abi üle,
samal ajal kui heaks kiideti Iisraeli abiprojekt.
Vabariiklaste liider usub, et Ukraina rahastamine
peaks olema seotud piiriturvalisuse küsimustega ja
loodab saavutada konsensuse selles küsimuses.



Veebileht
Et teha meie ajalehte huvitavamaks, otsustasin
mina teha veebisaidi.
Olin ka enne veebisaitidega töödanud, aga see
oli kõige mahukam ja aegavõttev, mida olen
teinud.
Lõpu poole otsustas ka liituda Paul, et õppida
WordPressi kasutamist.
Parajasti on veebilehega probleeme, kuid on
endiselt saadaval:
leht.realsteal.online
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Möödunud nädalavahetusel toimus kõrgõztani
pealinnas Biškekis International Fitness and
Bodybuilding Federationi (IFBB) Fitness
Challenge kategooria
maailmameistrivõistlused.
Eestit esindas masters vanuseklassi hõbesarjas
René Laane, kes tegi kaasa nii
individuaalarvestuses kui ka paarisvõistlusel.
Laane tegi päeva parimad tulemused ja võitis
mõlemad mõlemad võistlused. René Laane
krooniti seega kahekordseks maailmameistriks.
Võistleja jaoks on võistlus läbitud kui on
sooritatud kõik 6 harjutust maksimum
kordustele. Võidab sportlane, kes sooritab kuue
võistlusala peale kõige rohkem kordusi. René
Laane individuaalarvestuse korduste
kogusummaks oli muljetavaldav 459 kordust.

Spordiuudised - IFBB

999



Krimilugu
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Hommikul läks Kopli elanik Jaagup Pelguranda
jalutama. Lammutamisele määratud majade taga
asuval tühermaal, kuhu koer jooksis, leidis
Jaagup tühja sinise spordikoti. Jaagup kutsus
politsei. 
Alguses arvas politsei, et tegu on lihtsalt mõne
röövi asitõendiga. Samas oli ka näha
roomiksaabaste ja põlvitamise jälgi. 
 Järgmisel päeval märkas koeraga jalutav
Jaagup eelmise sündmuskoha lähedal rannaliival
sarnaseid roomiksaabaste jälgi. Tubli kodanik
kutsus uuesti politsei. Ekspertiis näitas, et
tegu ongi samade 

jälgedega. Tähelepanu äratas, et jäljed olid
kolmnurkselt paiknevate ümarate jälgede ees.
Lähedusse pandi valve. Valve märkas veel kahel
hommikul meest, kes seadis püsti kolmjalale
toetuva pikksilma ja asus kedagi või midagi läbi
pikksilma vaatama. Politsei käivitas
jälitustegevuse ning arreteerimisel selgus, et
mees on relvastatud. 
Seda miks relvastatud mees, kedagi hommikuti
jälgimas käis, peab selgitama uurimine.
Uurijad tänavad kodanikku kõikide
tähelepanekute ja koostöö eest.

AUTOR:  LENNART KRIMILUGUReaalsed uudised



Krimilugu
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Dark souls-i mängusari on tuntud oma eriliselt
raskete mängude poolest kus ühe bossi
võitmiseks võib kuluda mitu tundi. Elden ring on
selle kuulsa mängu sarja spirituaalne järglane.
Elden ring-i suur erinevus eelnevatest
mängudest (Peale uue loo) on uus ava maailm kus
saad avastada ise ja on vähe suunamist mängu
enda poolt mida on nii kiidetud ja kritiseeritud.

Minule väga meeldis mäng üleüldiselt eriti ava
maailma mehaanik, sest kui jäid ühele bossile
kinni saad minna maailma avastama ja leida uusi
relvi ja rüüsi, et bossile ära teha. Eriti tore
tunne tuli siis kui olin raskele bossile ära
teinud. Ma ei tundnud peaaegu üldse, et mäng
oleks ebaõiglane, sest bossid ja vaenlased olid
hästi üles ehitatud ja tundusid ausad.

Kuid lõppude lõpuks mäng pole perfektne (seda
tõendab metacritic-u 94 rating)
Üks probleem on vaenlaste kordumine ja väga
raskelt on arusaada lugu, sest pead lugema
tuhandeid kirjeldusi revadele, et midagi loost
aru saada, Või vaatad lihtsalt juutuubi videot
selle kohta. Veel üks probleem on see, et see
üks hetk muutub kodutööde tegemiseks, sest sa
pead üle ava maailma jooksma, et leida üks
objekt mida sul on vaja. Seetõttu muutub mäng
väga igavaks. Viimase asjana võib probleemiks
tulla raskusaste, sest sa pruugid vihaseks saada
ja kui sa oled lihtsalt casual gamer siis mäng ei
pruugi nii palju meeldida.
Mina annan mängule 95/100

AUTOR:  WILLIAM ARVAMUSLUGUReaalsed uudised

ELDENR RING -  ARVUSTUS





Sed bibendum quam gravida nulla dapibus
vehicula. Aliquam mollis nisi tellus, in luctus
risus feugiat at. Aliquam erat volutpat.
Integer accumsan felis eu arcu
condimentum, et interdum nisi iaculis. Duis
lobortis risus a augue vestibulum, quis
semper risus auctor. Nullam ipsum libero,
feugiat a cursus eget, convallis non sapien. 

Sed vitae maximus nisl, eget viverra orci.
Vivamus mattis, purus in aliquet cursus,
lacus nisi malesuada metus, in efficitur
tellus risus quis velit. Integer aliquam ac
urna nec aliquet. Vestibulum non ornare
sapien.

Lorem ipsum
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Anekdoodid
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"Aga meie koer oskab arvutada!" hoopleb Juku.
"Eriti hästi läheb tal arvude lahutamine!"
"Kuidas nii?"
"Kui ma temalt küsin näiteks: kui palju on viis
miinus viis ,siis ei too ta kuuldavale ainsatki
haugatust!"
 
"Aga sina,Juku,kelleks sina tahad saada?"
"Kosmonaudiks. Naiskosmonaudiks."

"Ah et sina, Juku, oled nüüd ärimees!" imestab
vana pedagoog. "Seda poleks küll ilmaski osanud
arvata, sest koolis oli sul matemaatikaga suuri
raskusi..."
"Äriajamine käib minu käes kui käkitegu! Ja mis
seal keerulist on: kahe tuhandega ostan, nelja
tuhandega müün - see kaks protsenti vaheltkasu
rahuldab mind täielikult!"

"Ants viskas mu võileiva vette!", kurdab Juku.
"Kas meelega?" küsib Mart.
"Ei - vorstiga!"

NALJAMEES:
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"Ema, kas see on tõsi,et igal lapsel on isa?"
"Muidugi."
"Aga miks on siis meie peres kolm last, kuid
ainult üks isa?"

"Ema, ma tahaksin sulle sünnipäevaks kingituse
teha."
"Aitäh, pojake, kuid kõige paremaks kingituseks
oleks see, kui su päevikus oleksid ainult head
hinded."
"Hilja juba, emake. Ma ostsin sulle kingituseks
taskurätiku."

"Ema, vaata. Jalgratturite kinnastel on kõik
sõrmeotsad ära lõigatud. Nad on nii sarnased
meie isa sokkidega!"

"Ema! Ole hea ja ütle mulle, kas see on tõsi, et
laps võib hakata sealt kasvama, kuhu sattus
poisi sperma?"
"Nii see on kahjuks!"
"Ema, aga kas see laps lööb siis nüüd mu hambad
välja, või mis?"



Paremale
2. Mis aastal taaspüstitati Reaali poiss Rooma numbrites.
5. Mis avati Vabadussõjas langenud õpetaja Õunapuule ja

neljale realistile.
7. Mitmendal korrusel avati Reaalkooli ajatelg.

10. Milline välisrealistide mälestusraamat ilmus 1971.

Alla
1. Mitu tooli on klassis 301 (sõnades).

3. Reaali poisi skulptori perekonnanimi.
4. Kelle bareljeef on reaalkooli hoovi värava kõrval.

6. Kui palju maksab rummikook puhvetis.
8. Praegune Reaalkooli direktor.

9. Milline õpilasalmanahhi esimene number ilmus 1935.
Sudokud

Koomiksid


